
ZARZĄDZENIE NR 0050.705.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz §5 ust. 1  uchwały nr XLVII.285.2023 Rady Miasta Wojcieszów 
z dnia 28 grudnia 2023r. Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 
§ 1. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 22.444,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EFFCF8-7FA9-4030-8960-E55700ED5A9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.705.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 15 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 126 802,00 -22 444,00 104 358,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 126 802,00 -22 444,00 104 358,00

4810 Rezerwy 126 802,00 -22 444,00 104 358,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 707 400,00 22 444,00 2 729 844,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 685,00 22 444,00 33 129,00

4430 Różne opłaty i składki 2 685,00 22 444,00 25 129,00

Razem: 15 301 002,49 0,00 15 301 002,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EFFCF8-7FA9-4030-8960-E55700ED5A9E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.705.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

Z DNIA 15 LUTEGO 2024 ROKU 

 

 
Rozwiązano rezerwę ogólną  w kwocie 22.444,00 zł, z przeznaczeniem na dokonanie opłat za 
umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej nowo wybudowanej sieci kanalizacji w drodze 
wojewódzkiej i drodze powiatowej. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EFFCF8-7FA9-4030-8960-E55700ED5A9E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.705.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-15T13:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




